平成２５年１１月吉日

受講者各位

公益財団法人日本体操協会

 コ ー チ 育 成 委 員 会

委員長 佐久間 裕司

平成２５年度公認コーチ養成講習会［専門科目・新体操］について（ご連絡）

 標記につきましては以前に概略をお知らせしておりますが、この度、開催場所等、詳細が決定いたしまし

たので下記ご連絡を致します。

 また、別紙に時間割を載せておりますが、内容等に変更の可能性がありますことをご了承願います。

なお、初日の開始時間および最終日の終了時間に変更はございません。

記

期 日：平成２５年１２月２１日（土）から２５日（水）

        集合；２１日、１３時００分 ※昼食を摂ってからご集合下さい。

        解散；２５日、１４時００分までに解散

場 所：ナショナルトレーニングセンター

         〒115-0056 東京都北区西が丘 3-15-1  TEL：03-5963-0203

         ・ＪＲ赤羽駅からタクシーで約７００円 ※路線バスもあり

・都営地下鉄三田線「本蓮沼駅」下車徒歩１０分

宿 泊：宿泊は各自で手配して下さい。

持参品：筆記用具

運動服、室内シューズ（２３日と２４日に使用）

手具 （フープを除く４手具、２３日と２４日に使用）

※新体操教本は当日お渡し致します。

同封書類：時間割

     出欠回答票

    その他：運営上、事前に班分けを致しますので出欠予定を 12 月 10 日迄にお知らせ下さい。

        科目の一部免除が適用される案内を受け取っている受講者は受付時にお申し出下さい。

（実技系科目：23 日と 24 日の一部が免除になります）

問い合せ先:

(公財)日本体操協会

TEL:03-3481-2341

Email:tauchi@jpn-gym.or.jp

公認コーチ担当：田内